CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 278 / 2015

2ÇÃFV1ARA MUNICIPAL DEi PEV úmula: Indico ao Governo Municipal a
ENCAMINHE SE 	Inecessidade de executar a cobertura na

4 24
Jquadra localizada na Rua Luiz Beili s/n ao
Ilado da Cemeb Antônio Oliveira de Cunha

Ç. Ino bairro da Cohab II Alto da Colina. L
P re'.jj.e1

III te 	fItapevi-SP II 	 /

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade executar a cobertura na quadra localizada na Rua
Luiz Beili s/n ao lado da Cemeb Antônio Oliveira de Cunha no bairro da Cohab II Alto
da Colina. Itapevi-SP

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Buscando Melhorias cada vez mais para o bairro, envio ao executivo esse oficio

em beneficio aos usuários para que possam exerce as praticas esportivas tanto em dias

de sol ou chuvas sem correr qualquer tipo de perigo.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 06 de fevereiro de 2015.

IVONILDO ANDRADE DA-HORA

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
/11 4 141.4477 - 1AAiA ,rsJn(,rç,jtanp1)i .Ç'T) W)V br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - Indicação N° 278 / 2015

Assunto: Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar a cobertura na quadra
localizada na Rua Luiz Belli s/n ao lado da Cemeb Antônio Oliveira de Cunha no bairro
da Cohab II Alto da Colina. Itapevi-SP

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP.-  06694-090
01 /11/11-4,479  - A)1A)14J frIn',íIsyIitanp1;i .Vfl o-nv hr